10.07.00 / 10.303.1001.2096 / 3.3.90.30.09 01 304.00.00 5003 

10.07.00 / 10.303.1001.2096 / 3.3.90.30.09 01 100.01.76 5004 

10.07.00 / 10.303.1001.2096 / 3.3.90.30.09 02 304.00.02 5005 

10.07.00 / 10.303.1001.2096 / 3.3.90.30.09 05 304.00.01 5006 

3.2. O valor estimado da contratação é de R$ 26.329.384,00 (vinte e seis milhões, trezentos e 

vinte e nove mil e trezentos e oitenta e quatro reais). 

4. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

4.1. Poderão participar deste certame os interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto 
da licitação e que estiverem previamente credenciados no Sistema de Cadastramento Unificado de

[...]

8.6 – Critério de julgamento das propostas: 
(  x  ) Menor Preço. 
(      ) Maior Desconto. 
(      ) Menor Taxa. 
(      ) Maior Oferta. 

9 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 – O valor global de referência estimado para a presente contratação é de R$ 26.329.384,00 (vinte e seis milhões, trezentos e vinte e nove mil e 
trezentos e oitenta e quatro reais). 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 – As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta das dotações orçamentárias nº: 

Secretaria Dotação Orçamentária Fonte 
Código de 
Aplicação 

Despesa 

SESAP 

10.07.00 / 10.303.1001.2096 / 3.3.90.30.09 01 304.00.00 5003